SIGAA - Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas.
O resultado preliminar das inscrições será divulgado no dia 02/02/2026.

6. DO INVESTIMENTO
Para a viabilidade e o custeio das despesas inerentes à realização desta especialização, o
investimento será de 10 (dez) mensalidades no valor de R$ 299,90 (duzentos e noventa e nove
reais e noventa centavos) ou de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) em parcela única.
A parcela única deverá ser quitada até 15/02/2026.
No caso da opção por mensalidades, o pagamento da primeira parcela terá início em
15/02/2026.
Parágrafo único: Será concedido desconto de R$ 15,00 (quinze reais) sobre cada mensalidade